

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4/226/2023
Stavba: Linka v porostu 202BE



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 11.4.2023

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Ekologické stavby s.r.o.

IČ: 08321507
DIČ: CZ08321507

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 127,75

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	59 127,75	12 416,83
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 71 544,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 4/226/2023

Stavba: Linka v porostu 202BE

Místo: Datum: 11.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Ekologické stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		59 127,75	71 544,58
4/226/2023	Linka v porostu 202BE	59 127,75	71 544,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESVČE



Stavba:

Linka v porostu 202BE

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.4.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

Uchazeč:

Ekologické stavby s.r.o.

IČ: 08321507

DIČ: CZ08321507

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				59 127,75
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		59 127,75	21,00%	12 416,83
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK		71 544,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Linka v porostu 202BE

Místo:

Datum: 11.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Ekologické stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 127,75

HSV - Práce a dodávky HSV

59 127,75

1 - Zemní práce

39 120,00

5 - Komunikace pozemní

14 400,00

998 - Přesun hmot

5 607,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Linka v porostu 202BE

Místo:

Datum: 11.4.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Ekologické stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 127,75

D HSV Práce a dodávky HSV 59 127,75

D 1 Zemní práce 39 120,00

1	K	122552203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti III objem do 100 m3 strojně	m3	10,000	1 200,00	12 000,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti III do 100 m3
 VV 20*0,5*0,5*2 10,000
 VV Součet 10,000

5	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	36,000	99,00	3 564,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypů z hornin nesoudržných kamenitých
 VV "vyrovnání línky" 30*3*0,4 36,000
 VV Součet 36,000

6	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	52,000	453,00	23 556,00
---	---	----------	-------------------------	---	--------	--------	-----------

PP šterkodrt' frakce 0/125
 VV (36-10)*2 52,000
 VV Součet 52,000

D 5 Komunikace pozemní 14 400,00

3	K	564831012	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 110 mm	m2	90,000	160,00	14 400,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 110 mm
 VV "ŠD 0/63" 30*3 90,000
 VV Součet 90,000

D 998 Přesun hmot 5 607,75

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	74,770	75,00	5 607,75
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

